УТВЕРЖДЕНО
приказом Федерального агентства
по техническому регулированию
и метрологии
от «____» _________ 2025 г. № ____
Лист № 1
Регистрационный № 96130-25 Всего листов 10
ОПИСАНИЕ ТИПА СРЕДСТВА ИЗМЕРЕНИЙ

MC3120 Мультиплексор 20 + - + +
MC3132 Мультиплексор 32 + - + +
MC3164 Мультиплексор
несимметричный
64 + - + +
MC3324 Мультиплексор смешанного
типа1)
20+4 + + + +
MC3416 Модуль 16-канального
актуатора2)
16 - - - -
MC3534 Многофункциональный
модуль3)
4 - - - -
MC3648 Матричный переключатель 4×8 + - + +
M3TB20 Блок коммутации MC3120 20 + - + +
M3TB32 Блок коммутации MC3132 32 + - + +
M3TB64 Блок коммутации MC3164 64 + - + +
M3TB24 Блок коммутации MC3324 24 + + + +
M3TB48 Блок коммутации MC3648 48 + - + +
M3TB34 Блок коммутации MC3534 4 - - - -
M3TB16 Блок коммутации MC3416 16 - - - -
Примечания:
1. 20 каналов измерения напряжений, 4 канала измерения силы тока.
2. Включение внешних устройств.
3. Проверка состояния и управление внешними устройствами.